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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:723120-2023: TEXT:IT:HTML

Italia-Collegno: Servizi assicurativi
2023/s 230-723120

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: CIDIU S.p.A.
Numero di identificazione nazionale: 2021/0265
Indirizzo postale: VIA TORINO, 9
Cittd: COLLEGNO (TO)
Codice NUTS: ITC11 Torino
Codice postale: 10093
Paese: Italia
Persona di contatto: Giuseppina Longo
E-mail: ufficiogare@cidiu.it
Tel.: +39 114028111
Fax: +39 114028222
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://gare.cidiu.it/PortaleAppalti/itthomepage.wp

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: totale partecipazione pubblica
1.5) Principali settori di attivita
Ambiente

Sezione Il: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.L1.1) Denominazione:
COPERTURE ASSICURATIVE PER | BENI AZIENDALI E PER L'ESECUZIONE DEI SERVIZI IN HOUSE
PROVIDING IN 5 LOTTI AGGIUDICABILI SINGOLARMENTE
Numero di riferimento: 9280776

[1.1.2) Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

[1.1.3) Tipo di appalto
Servizi

I1.L1.4) Breve descrizione:
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11.1.6)

I1.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

COPERTURE ASSICURATIVE PER | BENI AZIENDALI E PER LESECUZIONE DEI SERVIZI IN HOUSE
PROVIDING - suddivisa in 5 lotti aggiudicabili singolarmente:

-LOTTO 1 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RCA LIBRO MATRICOLA (LM) TRIENNIO 2024/2026

-LOTTO 2 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RCT/RCO TRIENNIO 2024/2026

-LOTTO 3 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA INFORTUNI CONDUCENTE TRIENNIO 2024/2026

-LOTTO 4 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA KASKO TRIENNIO 2024/2026

-LOTTO 5 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RC PATRIMONIALE TRIENNIO 2024/2026

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 292 650.44 EUR

Descrizione

Denominazione:
LOTTO 1 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RCA LIBRO MATRICOLA (LM) TRIENNIO 2024/2026
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

LOTTO 1 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RCA LIBRO MATRICOLA (LM) TRIENNIO 2024/2026
CIG A005605D1D

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: CRITERI INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La stazione appaltante di riserva la facolta di prorogare il contratto per una durata di 6 mesi ai prezzi, patti e
condizioni stabiliti nel contratto.

L'importo stimato per tale opzione per il lotto 1 & pari a € 110.000,00

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 2 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RCT/RCO TRIENNIO 2024/2026
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

LOTTO 2 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RCT/RCO TRIENNIO 2024/2026

CIG A00560C2E7

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: CRITERI INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La stazione appaltante di riserva la facolta di prorogare il contratto per una durata di 6 mesi ai prezzi, patti e
condizioni stabiliti nel contratto.

L'importo stimato per tale opzione per il lotto 2 & pari a € 40.000,00

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 3 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA INFORTUNI CONDUCENTE TRIENNIO 2024/2026
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

LOTTO 3 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA INFORTUNI CONDUCENTE TRIENNIO 2024/2026
CIG A005618CCB

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: CRITERI IN DICATI NEI DOCUMENTI DI GARA / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La stazione appaltante di riserva la facolta di prorogare il contratto per una durata di 6 mesi ai prezzi, patti e
condizioni stabiliti nel contratto.

L'importo stimato per tale opzione per il lotto 3 € pari a € 3.500,00

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 4 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA KASKO TRIENNIO 2024/2026
Lotton.: 4

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

LOTTO 4 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA KASKO TRIENNIO 2024/2026

CIG A00562250E

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: CRITERI INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La stazione appaltante di riserva la facolta di prorogare il contratto per una durata di 6 mesi ai prezzi, patti e
condizioni stabiliti nel contratto.

L'importo stimato per tale opzione per il lotto 4 e pari a € 750,00

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 5 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RC PATRIMONIALE TRIENNIO 2024/2026
Lotton.: 5

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC Nord-Ovest
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:
LOTTO 5 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RC PATRIMONIALE TRIENNIO 2024/2026
CIG AO0562EEF2

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: CRITERI INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La stazione appaltante di riserva la facolta di prorogare il contratto per una durata di 6 mesi ai prezzi, patti e
condizioni stabiliti nel contratto.

L'importo stimato per tale opzione per il lotto 5 & pari a € 6.500,00

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione |V: Procedura

IV.1)

Descrizione
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IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 178-555658

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell’avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Lotton.: 1

Denominazione:

LOTTO 1 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RCA LIBRO MATRICOLA (LM) TRIENNIO 2024/2026
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Contratto d'appalto n.: 2
Lotto n.: 2

Denominazione:
LOTTO 2 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RCT/RCO TRIENNIO 2024/2026

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
16/11/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: RE.VO INSURANCE SPA
Indirizzo postale: VIALE DELL'AGRICOLTURA N. 7
Citta: VERONA

Codice NUTS: ITH31 Verona

Codice postale: 37100

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 280 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 230 909.84 EUR
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V.2.5)

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: 3
Lotto n.: 3

Denominazione:
LOTTO 3 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA INFORTUNI CONDUCENTE TRIENNIO 2024/2026

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
22/11/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: VITTORIA ASSICURAZIONI
Indirizzo postale: VIA GARDELLA 2

Citta: MILANO

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20149

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 24 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 20 144.58 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Contratto d'appalto n.: 4
Lotto n.: 4

Denominazione:
LOTTO 4 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA KASKO TRIENNIO 2024/2026

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
16/11/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: BALCIA INSURANCE SE
Indirizzo postale: VIA K.VALDEMARA

Citta: RIGA

Codice NUTS: LVOO Latvija

Paese: Lettonia
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Il contraente & una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 5 250.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 4 117.80 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 5

Lotton.: 5

Denominazione:
LOTTO 5 - GRUPPO CIDIU - POLIZZA RC PATRIMONIALE TRIENNIO 2024/2026

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
16/11/2023

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: LLOYDS'INSURANCE COMPANY SA
Indirizzo postale: CORSO GARIBALDI 86
Citta: MILANO
Codice NUTS: ITC4C Milano
Codice postale: 20121
Paese: Italia
Il contraente & una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 45 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 37 478.22 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3) Informazioni complementari:

VI1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR PIEMONTE
Citta: TORINO
Codice postale: 10100
Paese: Italia

VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
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VL.5)

Denominazione ufficiale: CIDIU S.P.A.
Indirizzo postale: VIA TORINO 9
Citta: COLLEGNO

Codice postale: 10093

Paese: Italia

E-mail: ufficiogare@cidiu.it

Tel.: +39 0114028111

Fax: +39 0114028222

Data di spedizione del presente avviso:

24/11/2023
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